
 

 

Městská část Praha - Ďáblice  
Zastupitelstvo m ěstské části  

 
20. zasedání 

dne 24.09.2014 
 

 
 
 
 
 
 

USNESENÍ č. 178/14/ZMČ  

k rozpočtovému opatření č. 5 pro rok 2014  
 
 
 
 
 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
 
 
I. schvaluje 
návrh rozpočtového opatření č. 5 k rozpočtu MČ na rok 2014, které je přílohou tohoto 
usnesení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Zdeňka Fišmistrová Ing. Miloš Růžička 
   zástupce starosty starosta 
 
                                                                      

 

 



1 

Měs t ská  čás t   P r ah a  -  Ďáb l i ce  
Ú řa d   m ě s t s k é  čá s t i   
Kvě tnová 553,  182 02 Praha 8 -Ďábl ice,  
te l .  283910723-5,  fax 283910721,   
 
f inan ční odbor 

 
 

Rozpočtové opatření č.5 k rozpočtu MČ Praha – Ďáblice na rok 2014 
 
V souladu se. zák. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů předkládáme návrh rozpočtového opatření 
č.5 k rozpočtu MČ na rok 2014: 
 
v oblasti příjmů: 
1) dotace z MHMP – vratka 100% podílu na celkové daňové povinnosti hl. m. Prahy  na dani z příjmů právnických 
osob za rok 2013 ( DPPO) dle usn.. 40/6 z 19.6.2014 (534.200,- Kč) 
2)    dotace z MHMP investiční dle  usn. ZHMP 40/10 z 19.6.2014 na akci Přístavba ZŠ ( 5.000.000,- Kč) 
 
v oblasti výdajů: 
3)          zvýšení výdajů na investiční akci „Přístavba ZŠ“  (5.000.000,- Kč) – v kapitole školství 
4)          účetní přesuny dle MHMP- dle rozpočtové skladby by měly být neinvestiční transfery sdružením a církvím pod 
kapitolou 600, nikoli pod kapitolou 500, jak již léta máme v rozpočtu. Proto úprava jak rozpočtu, tak skutečnosti a přesun 
položek pod kapitolu 600 – Kultura, sport, cestovní ruch ( 15.000,- Kč zájmová sdružení, 20.000,- Kč Chovatelé a 
Ochranáři přírody a 15.000,- církve – Husitská a Křížovníci), celkem přesun z kapitoly 500 do kapitoly 600 (50,000,- Kč)  
5)           přesun výdajů  ( ve výši 2.000.- Kč) z položky ostatní služby na položku poskytnuté neinvestiční transfery a 
náhrady v rámci kapitoly 900 – jedná se o nově schválené členství ve Sdružení tajemníků ČR, které nebylo rozpočtováno. 
6)          navýšení nespecifikované rezervy o částku výnosů z daně z příjmů právnických osob ( ve výši 534.200,- Kč) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 

 
 

Rozpočet na rok 2014 rozpis RS skut.1-8/2014 RO č.5 rozpis RU 4 

usn. 0148/14/ZMČ plus RU 1-8 2014 2014 9_2014 9_2014 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY      

Přijaté transfery-neinvestiční od HMP         

100% podíl z výnosu DPPO 2013 0 0,00 534 200,00 534 200,00 

          

Přijaté transfery - investiční od MHMP         

Přijaté transfery - investiční od MHMP 2 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00 7 000 000,00 

          

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE         

BĚŽNÉ         

          

Kapitola  5 - zdravotnictví a sociální oblast         

Příspěvky zájmovým sdružením 15 000,00 10 000,00 -15 000,00 0,00 

Neinv. Transfery sdružením ( Chovatelé, ochranáři) 20 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 

Neinv. Transfery sdružením (Křížovníci,církev h.) 15 000,00 15 000,00 -15 000,00 0,00 

Kapitola  6 - Kultura, sport,cestovní ruch         

Příspěvky zájmovým sdružením 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Neinv. Transfery sdružením ( Chovatelé, ochranáři) 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Neinv. Transfery sdružením (Křížovníci,církev h.) 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Kapitola  9 Vnitřní správa         

Ostatní služby 600 000,00 247 043,88 -5 000,00 595 000,00 

Poskytnuté nein. Transfery a náhrady 0,00 750,00 5 000,00 5 000,00 

          

Kapitola 10 Všeobecná pokladní správa         
Nespecifikované rezervy 459 900,00 0,00 534 200,00 994 100,00 

          

INVESTI ČNÍ         

Kapitola 4         

Přístavba ZŠ 360 000,00 2 360 000,00 5 000 000,00 5 360 000,00 

          

          

          

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM     5 534 200,00   

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM     5 534 200,00   
 
 


